
ZARZĄDZENIE NR 272/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przypadających Gminie Ziębice z tytułu zaległego 

czynszu za wynajem lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 roku (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. 
zm.) oraz §9 ust. 1 pkt 1, §9 ust. 3 i ust. 4 Uchwały nr 235/VII/2017 Rady 
Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ziębice 
lub jej jednostkom organizacyjnym, oraz warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 
a także wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg,  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z uwagi na ograniczenia w prowadzeniu działalności gospodarczej 
wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 roku, 
z dnia 19 marca 2021 roku, z dnia 6 maja 2021 roku w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii, umarza się należności pieniężne o charakterze cywilnoprawnym 
przypadające Gminie Ziębice z tytułu zaległego czynszu najmu za wynajem 
lokalu użytkowego znajdującego się w Ziębicach przy Rynku nr 44, w łącznej 
kwocie 2.891,91zł (słownie: dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt jeden 
złotych 91/100), na którą składają się: 

1) należność główna w kwocie 2.791,74zł, stanowiąca czynsz za okres: 

a) od dnia 01.03.2021r. do dnia 31.03.2021r. w wysokości brutto 1.109,03zł, 

b) od dnia 01.04.2021r. do dnia 30.04.2021r. w wysokości brutto 1.109,03zł, 

c) od dnia 01.05.2021r. do dnia 14.05.2021r. w wysokości brutto 573,68zł. 

2) odsetki ustawowe za opóźnienie w kwocie 100,17zł liczone do dnia 
23.11.2021r. w wysokości: 

a) 44,08zł za należność, o której mowa w §1 pkt 1 lit. a, z pierwotnym 
terminem płatności przypadającym na dzień 15.03.2021r., 

b) 38,82zł za należność, o której mowa w §1 pkt 1 lit. b, z pierwotnym 
terminem płatności przypadającym na dzień 15.04.2021r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8AB443-1DD3-4D8C-B17B-946B8A078699. Podpisany Strona 1



c) 17,27zł za należność, o której mowa w §1 pkt 1 lit. c, z pierwotnym 
terminem płatności przypadającym na dzień 17.05.2021r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Ziębice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8AB443-1DD3-4D8C-B17B-946B8A078699. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


